
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 16 DEL 19/12/2023 PROT. 20801

OGGETTO: Nomina messo notificatore

IL SINDACO

PREMESSO CHE:
- non disponendo questo Ente delle risorse umane interne tali da garantire la gestione integrale del 
servizio di notificazione; 

- si è provveduto, pertanto, ad esternalizzare l’attività di supporto al servizio di notificazione a cura 
dell’Ente, comprensiva del servizio di notifica a mezzo messo e relativi costi di back office, per il  
mese di dicembre 2023 e per l’annualità 2024, mediante affidamento dello stesso a Parsec 3.26 
SRL, con sede a Cavallino, via del Platano 7, C.F./P.IVA 03791010758, giusta Determinazione n. 
1196 (Reg, Gen.)/2023; 
 

CONSIDERATO CHE:  
- si rende necessario nominare n. 1 messo notificatore tra il personale in forza a Parsec 3.26 SRL, in 
possesso della necessaria e specifica formazione;  

- con nota prot.  20507/2023 il predetto operatore economico ha comunicato il nominativo di n. 1 
messo notificatore idoneo a svolgere il ruolo nell’interesse del Comune di Trepuzzi;
 

RILEVATO CHE il messo notificatore indicato da Parsec 3.26 SRL, il Sig. Mosca Andrea, C.F. 
...OMISSIS..., risulta in possesso dei requisiti richiesti dalla normativa vigente per l’espletamento 
delle previste funzioni; 
 

 Decreto n. 16 del  19/12/2023   -  pag. 1 di 3



COPIA

RITENUTO, pertanto, opportuno doversi avvalere della prestazione professionale del Sig. Mosca 
Andrea quale messo notificatore del Comune di Trepuzzi, con decorrenza dalla data odierna e sino a 
revoca  del  presente  provvedimento,  ovvero  cessazione  del  rapporto  con  il  suddetto  operatore 
economico; 

 
DECRETA

DI  NOMINARE messo  notificatore  del  Comune  di  Trepuzzi  il  Sig.  Mosca  Andrea,  C.F. 
...OMISSIS..., con attribuzione allo stesso di tutte le funzioni inerenti il ruolo di che trattasi;
 

DISPONE CHE: 
-  la  nomina  decorra  dalla  data  odierna  e  sino  a  revoca  del  presente  provvedimento,  ovvero 
cessazione del rapporto con l’operatore economico Parsec 3.26 SRL;  

- il  Sig. Mosca Andrea  sia individuato, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 e del D. Lgs. n. 
196/2033,  soggetto  autorizzato  al  trattamento  dei  dati  personali  identificativi  c.d.  di  natura 
“comune” (tutti quei dati idonei a identificare direttamente o indirettamente una persona fisica) e di 
eventuali dati appartenenti a categorie particolari o dei dati relativi a condanne penali o reati, la cui 
conoscenza e il cui trattamento è necessario per le operazioni da svolgere nell’ambito del servizio di 
supporto  alle  notifiche  dell’Ente  affidato  al  citato  operatore  economico,  meglio  precisate  nella 
Determinazione n. 1196 (Reg, Gen.)/2023; 
- il presente provvedimento sia trasmesso al soggetto interessato, ovvero a Parsec 3.26 SRL, per 
darne immediata attuazione; 

- il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente per 15 
giorni consecutivi. 

                               
Lì 19/12/2023 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 16 del  19/12/2023   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 1889 il 19/12/2023 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 19/12/2023

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.toDott.ssa Maria Rita DEL PRETE

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 19/12/2023
______________________

 Decreto n. 16 del  19/12/2023   -  pag. 3 di 3


